
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod postal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR 18 
privind revocarea HCL Studina nr 56/25.11.2011 cu privire la aprobarea studiului de oportunitate, a concesiunii şi a 

documentaţiei de atribuire privind terenul având categoria de folosinţă arabil în suprafaţă de 500.000 m2 (50 ha), 
proprietate privată a comunei Studina, situat în extravilanul comunei Studina 

 
  Avand in vedere : 
-raportul compartimentului de specialitate al primarului comunei  Studina  privind revocarea HCL Studina nr 
56/25.11.2011 cu privire la aprobarea studiului de oportunitate, a concesiunii şi a documentaţiei de atribuire privind 
terenul având categoria de folosinţă arabil în suprafaţă de 500.000 m2 (50 ha), proprietate privată a comunei Studina, 
situat în extravilanul comunei Studina 
-rapoartele comisiilor pe domenii ale Consiliului Local Studina  
 

În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 

JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

  
Art 1. Se revocă HCL Studina nr 56/25.11.2011 cu privire la aprobarea studiului de oportunitate, a concesiunii şi a 
documentaţiei de atribuire privind terenul având categoria de folosinţă arabil în suprafaţă de 500.000 m2 (50 ha), 
proprietate privată a comunei Studina, situat în extravilanul comunei Studina. 
Art  2.Prezenta hotărâre se va comunica ; 
             -la Instituţia Prefectului –judeţul Olt 
             -la compartimentul contabilitate 
             -la primar 
             -un exemplar se va afişa   
 
Data :23.04. 2012 
 
        Presedinte,                                                                                                    Contrasemnează, 
            Sârbu Geo-Sorin                                                                                           pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                          Stanciu Emilia  

 


